ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:             /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện CTHĐ thực

hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày

05/01/2024 của Chính phủ; Kết luận

số 497-KL/TU ngày 29/11/2023 của

Tỉnh ủy; Nghị quyết số 99/2023/NQ-

HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND

tỉnh và Nghị quyết số 06-NQ/BCSĐ

ngày 02/01/2024 của Ban Cán sự đảng

UBND tỉnh về kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Các đơn vị: Công an huyện, BCH Quân sự huyện,

Đồn Biên phòng Cửa Tùng;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 10/01/2024, UBND tỉnh có Quyết định số 50/QĐ-UBND về việc ban

hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05/01/2024

của Chính phủ; Kết luận số 497-KL/TU ngày 29/11/2023 của Tỉnh ủy; Nghị quyết

số 99/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh và Nghị quyết số 06-

NQ/BCSĐ ngày 02/01/2024 của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh về kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2024 (gửi kèm); UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng ban, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ vào chức năng,

nhiệm vụ được giao, tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện Chương trình

hành động của UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định nêu trên.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch căn cứ Chương trình hành động của

UBND tinh, tham mưu đưa các nhiệm vụ vào Chương trình hành động của

UBND huyện thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 đảm bảo

phù hợp với điều kiện cụ thể tại địa phương. Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc

các phòng ban, đơn vị thực hiện có chất lượng, hiệu quả và đúng tiến độ.

Định kỳ 6 tháng (trước ngày 20/5) và cả năm (trước ngày 20/11) tham mưu

UBND huyện tiến hành kiểm điểm tình hình thực hiện nhiệm vụ của các cơ

quan, đơn vị báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP, các Phó VP, CV;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2024-01-16T08:36:06+0700

		2024-01-16T08:51:01+0700

		2024-01-16T08:51:42+0700

		2024-01-16T09:02:34+0700

		2024-01-16T09:02:34+0700

		2024-01-16T09:02:34+0700

		2024-01-16T09:02:34+0700